СТАРОПИНИГЕРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	
	РЕШЕНИЕ
	
	

	
	
	
	

	
	21.12.2017
	

	                №
	  19

	
	дер. Старый Пинигерь
	
	


О внесении изменений в решение Старопинигерской сельской Думы  от 28.11.2008 № 38 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования, предназначенного для предоставления во временное владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В  соответствии  с  частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  пунктом 5 постановления Правительства Российской  Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645», приказом Минэкономразвития  России от 20.04.2016 № 264,  Старопинигерская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Старопинигерское сельское поселение  (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства,  в новой редакции. Прилагается.       

2.  Пункты 2 и 3 решения исключить.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Председатель сельской   Думы 



  А.В. Султанова 

Глава поселения                                                            М.М. Фалахиева                                       
                                                                                                                                                                   Приложение к решению
Старопинигерской сельской Думы

                                                                                                                                                                                    от     21.12.2017 №     19        
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Старопинигерское сельское поселение (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер
	Площадь объекта, кв. м
	Назначение объекта
	Характеристика объекта
	Решение органа местного самоуправления о включении объекта в Перечень имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	6
	Администрация Старопини-герского сельского поселения 
	Нежилое помещение 
	Кировская область, Вятскопо-лянский район, дер. Старый Пинигерь, ул. Школьная 
	43:07:090503:217:786/22/А
	89,1
	Нежилое здание 
	1982 года постройки,  здание деревянное, балансовая стоимость  395,1 тыс. руб.
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